[image: ]
Красноярский край
БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  30.11.2022    		                п. Балахта                                                         № 34

О проведении инвентаризации

    В целях осуществления качественного учета, контроля за использованием и сохранностью муниципального имущества:
1. Провести в Балахтинском районном Совете депутатов инвентаризацию основных средств в срок с 01.12.2022 по 20.12.2022г.
2. Создать комиссию по проведению инвентаризации в составе:
          Председатель комиссии:
	      Иккес Т.М., председатель районного Совета депутатов,
          Члены комиссии:
	      - Ганенко Л.В, гл. специалист районного Совета депутатов,
          - Нацаренус В.А, водитель районного Совета депутатов,
          -  Копылова М.С. бухгалтер администрации Балахтинского района
         (по согласованию).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель районного
Совета депутатов					                                    Т.М. Иккес

[bookmark: P41]
image1.jpeg